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Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen 

Joulu lähestyy ja pian on aika rauhan ja rentoutumisen. Jokainen meistä kaipaa kiireisen syyskauden 
jälkeen pienen hengähdystauon työstä.  

Tämä syksy on osoittanut maamme hallituksen kylmät toimenpiteet ammatillista koulutusta ja vapaata 
sivistystyötä kohtaan. Yli 30 oppilaitosta on tai on jo ollut yhteistyömenettelyn alla. Myös useissa 
kunnissa on YT-neuvottelut käynnissä, jotka puolestaan vaikuttavat kansalaisopistojen tilanteeseen. 
OAJ:n ja Kansalaisopistojen liiton kyselystä pääsette lukemaan vapaata sivistystyötä koskevista 
leikkauksista ja vaikutuksista Lue uutinen täältä.  

OAJ:n valtuusto kokoontui marraskuussa ja ilmaisi syvän huolen ammatillisen koulutuksen tilanteesta. 
Valtuusto otti kantaa asiaan julkilausumalla. Olemme myös Aikuisopettajien liittona ottaneet kantaa 
niin vapaaseen sivistystyöhön kuin ammatilliseen koulutukseen. Näitä uutisia, blogeja ja 
mielipidekirjoituksia löydätte kattavasti meidän Facebookista AKOL Facebook sekä www.akol.fi 
sivustolta. Tässä Aamulehdessä ja Turun Sanomissa julkaistu mielipidekirjoitus. 

Olemme liittona syvästi järkyttyneitä tämänhetkisestä koulutuspoliittisesta tilanteesta ammatillisen 
koulutuksen ja vapaan sivistystyön osalta. Emme voi käsittää, miten näillä toimilla Suomi saadaan 
nousuun. Suorittavan työn tekijöitä haetaan koko ajan ja koulutukset vain vähenevät ja aikuisten 
mahdollisuudet hankia lisäosaamista heikentyvät. 

Olemme äärimmäisen huolestuneita myös ammatti- ja erikoisammattitutkintojen katoamisesta 
koulutustarjonnasta. Rahoitusleikkaukset ovat pakottaneet koulutuksen järjestäjiä vähentämään näitä 
täydennyskoulutuksen mahdollisuuksia.  

Syksy onkin ollut äärimmäisen raskas. Mutta tosiasia on se, että eteenpäin on mentävä. Ensi kevät on 
ns. superkevät kuntapuolen neuvotteluineen ja kuntavaaleineen. Valmistaudumme näihin huolella. 
OVTES-tavoitteita on hiottu ja ne ovat olleet OAJ hallituksessa hyväksyntäkierroksella. Kuntavaaleista 
löydät ajankohtaista tietoa täältä. 

Kaikesta huolimatta AKOL ry toivottaa jäsenilleen rauhallista joulunaikaa! Joulukorttirahat olemme 
lahjoittaneet Hyvä Joulumieli-keräykseen.  

 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2025! 

AKOL HALLITUS 

AKOL ry hallitus kokoontui vuoden viimeiseen kokoukseen 13.12 Akavatalolla. Aiheina mm.  

• talous 

• viestintä 

• jäsenasiat 

 

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2024/kysely-neljanneksessa-kansalaisopistoista-yt--tai-muutosneuvottelut/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2024/ammatillisen-koulutuksen-leikkaukset-havittavat-osaamista-suomesta/
https://www.facebook.com/aikuisopettajienliitto
http://www.akol.fi/
https://www.aamulehti.fi/lukijalta/art-2000010882445.html
https://www.oaj.fi/kampanjat/kuntavaalit/
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• PIACC-tulokset, https://yle.fi/a/74-20130001 

• tulo- ja palkkapoliittiset, koulutuspoliittiset ja järjestö- ja viestintäpoliittiset asiat 

Seuraava hallituksen kokous on vuosikokousseminaarin yhteydessä 10.-12.1.2024. 

Vuosikokousseminaarissa hallitus valmistautuu itse vuosikokoukseen työstäen vuosikokouksen 

asiakirjoja, pohtien mennyttä ja suunnitellen tulevaa.  

 

AKOL VUOSIKOKOUS TAMPEREELLA 2025 

Vuosikokous pidetään Tampereella 26.-27.4.2025. Paikkana on SCANDIC Tampere Koskipuisto. 

Laitathan päivämäärän kalenteriin jo valmiiksi. Voitte jo omassa yhdistyksessänne pohtia mukaan 

lähtijöitä. AKOL kustantaa perinteiseen tapaan 2 jäsentä / yhdistys ja lisäksi paikkoja tulee 

yhdistyksille myyntiin. Voitte esim. oman yhdistyksen kokouksen / virkistyspäivän tms. liittää tähän 

tapahtumaan. Toivomme runsasta osanottoa viikonloppuun! 

Lisätietoja kokouksesta ja ilmoittautumisesta myöhemmin! 

EDUCA-MESSUT 24-25.1.2025 HELSINGISSÄ 

AKOL on mukana messuilla OAJ:n ammatillisten opettajien OAO – ständillä. Tulethan moikkaamaan 

meitä. Ehkäpä näemme myös risteilyllä (https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2024/oaj-risteily-

2025/ ) 

Muistathan hyödyntää AKOL:n työehtosopimusneuvojia:  

OVTES C-osio: Mika Nurminen 

Sivista Akk-sopimus: Janette Broberg 

AVAINTA / KT-yritysjaos: Kimmo Liljeroos 

Vapaa sivistystyö/ OVTES ja Sivista: Timo Junkala 

Kaikki sopimukset: Maarit Rahkola 

etunimi.sukunimi@akol.fi 

Viestintä: viestinta@akol.fi 

Terveisin 
Maarit Rahkola, pj.  
AKOL hallitus – yhdessä olemme enemmän 

Muistathan seurata meitä: 
 
www.akol.fi 
AKOL Facebook 
AKOL Instagram 

https://yle.fi/a/74-20130001
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/tampere/scandic-tampere-koskipuisto
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2024/oaj-risteily-2025/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2024/oaj-risteily-2025/
mailto:etunimi.sukunimi@akol.fi
mailto:viestinta@akol.fi
http://www.akol.fi/
https://www.facebook.com/aikuisopettajienliitto
https://www.instagram.com/akolry/?hl=fi

